PAGE

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

2-й сессии

третьего созыва

№  2 - 1                                           с.Соузга                                              от  22.10.2013г

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Соузгинское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными Федеральными законами, Законами Республики Алтай, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в статью 4;  Устава  муниципального образования Соузгинское сельское поселение, принятого Решением  Соузгинского сельского Совета депутатов  от 03 декабря 2005 года № 3-1,  изменения и дополнения:
Пункт 23 части 1 статьи 4 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;

2. Направить Решение  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Соузгинское сельское поселение» на государственную регистрацию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев